
 

Nabídka  
Pro: 

Použité vozidlo Mercedes Benz Actros 1845 LS 4x2 
s točnicovou hydraulikou 

 

 

Technická data 

Model: Mercedes-Benz Actros 

Druh vozidla: Tahač návěsů 

Výrobní vzor: 9634031 

Typ vozidla: 1845 LS 

Výkon motoru: 330 kW 

Rozvor: 3 700 mm 

Celk. hmotnost: 18 000 kg 

VIN vozidla: WDF9634031B986755 

SPZ: 6AC 6692 

Stav tachometru: 470 000 km 

Rok výroby: 2/2017 

 



 
Specifikace vozidla 

A0A Dva snímače dráhy, na zadní nápravě 

A1C Přední náprava 7,5 t 

A1Z Přední náprava, zalomené provedení 

A2E Hypoidní zadní náprava, talířové kolo 440, 13,0 t 

A5D Převod rozvodovky i = 2,846 

B1B Elektronický brzdový systém s ABS a ASR 

B1D Střední elektronická jednotka přívodu stlačeného vzduchu 

B1F Vyhřívání elektronické jednotky přívodu stlačeného vzduchu 

B2A Kotoučová brzda u přední nápravy a u zadní nápravy 

B4A Kontrola kondenzační vody pro tlakovzdušný systém 

B4L Kompletní hliníkový vzduchojem 

B5J Nízké brzdové a elektrické přípojky 

C0G Přesah rámu 1050 mm 

C1W Rozvor 3700 mm 

C5B Stupačka nad rámem, částečný kryt 

C5D Nástup za kabinou řidiče vlevo 

C5P Šroubovaný rám 

C6C 1okruhové řízení 

C6P Čerpadlo posilovače řízení, elektronicky řízené 

C6Q Stabilizátor přední nápravy 

C7F Přední hliníková ochrana proti podjetí (ECE) 

C7R Volný prostor u rámu vpravo 

C7T Integrovaná zadní část vozu 

C8B Blatníky u zadní nápravy, šířka vozidla 2550 mm 

C8H 3dílné blatníky s ochranou proti ostřiku EU 

C8I Přední ochrana proti ostřiku (EU) 

C8M Středový díl blatníku, nízký 

C8W Bez aerodynamického obložení podlahy 

D0L Kuřácký paket 

D0S Tlakovzdušná přípojka v kabině řidiče 

D1C Komfortní odpružené sedadlo řidiče 

D1N Funkční sedadlo řidiče 

D2N Odblokování opěradla sedadla řidiče 

D3B Spodní komfortní lehátko 



 
D3Q Velurový potah sedadla řidiče 

D3T Velurový potah středního sedadla spolujezdce 

D4Y Boční sluneční roleta na straně řidiče 

D5V Hmotnostně optimalizované obložení podlahy 

D5Y Pryžové rohože na straně řidiče a spolujezdce 

D6F Klimatizace 

D6I Využití zbytkového tepla 

D6M Horkovodní přídavné topení, kabina řidiče 

D7G Víko odkládací schránky na straně řidiče a spolujezdce 

D7J Zásuvky pod lůžkem 

D7K Zásuvka pod parapetem 

D7R Víka odkládacích schránek nad čelním sklem 

D8N Elektricky ovládané zvedací střešní okno 

D9A Předpříprava pro horní široké komfortní lůžko 

E0D Čidlo akumulátoru, fa. Hella 

E1C Akumulátory 2 x 12 V/220 Ah, nenáročné na údržbu 

E1T Alternátor, řízený, 24-30 V/100 A 

E3A Měnič napětí 24 V/12 V, 10 A 

E3L Zásuvka 24 V/15 A v prostoru pro nohy spolujezdce 

E3Y PSM, CAN nástavby a přívěsu, ISO 11992 

E4A Komunikační rozhraní (KOM) 

E5A Spínač č. 1 pro elektrické příslušenství cizích nástaveb 

E5H Spínač světel pro jízdu v noci 

E6A 15pólová zásuvka přívěsu 24 V 

E6Z Výstražné zařízení pro couvání 

E7F Kabelové dálkové ovládání pro vzduchové odpružení 

F0F Boční modul, vozidlo N3 

F0X Kryt zrcátka pro silniční vozidlo 

F1E Dlouhá kabina řidiče StreamSpace, 2,30 m, tunel 170 mm 

F1R Kabina řidiče L 

F2E Varianta podlahy s tunelem 170 mm pro odkládací schránku vlevo 

F2G Šířka kabiny řidiče 2,30 m 

F2N Kabina řidiče, výška uložení 600 mm 

F2W StreamSpace 

F3B Komfortní uložení kabiny řidiče s odpružením ocelovými pružinami 



 
F3W Mechanickohydraulické sklápěcí zařízení kabiny řidiče 

F4G Uzavřená boční stěna kabiny řidiče vpravo 

F4H Zadní stěna kabiny řidiče bez okna 

F4X Vnější víko odkládací schránky vlevo 

F5Y Obložení A-sloupku 

F6D Tónované čelní sklo s pásovým filtrem 

F6G Hmotnostně optimalizované čelní sklo 

F6I Vyhřívané přední zrcátko 

F6Q Tlakovzdušná houkačka 

F7A Nárazník s plastovými rohy 

F7C Střední díl nárazníku s tažnými oky 

F7S Hliníkový prahový nosník 

F7T Prodloužení dveří 

F7X Pevný vstup do kabiny řidiče vlevo/vpravo 

F8B 2 klíče s dálkovým ovladačem 

F8E Uzavírací systém s centrálním zamykáním 

F8F Systém komfortního zavírání 

G0T Predictive Powertrain Control 

G0U Jízdní program economy 

G2B Převodovka G 211-12/14,93-1,0 

G5A Jednolamelová spojka 

G5G Mercedes PowerShift 3 

H2C Předsazení točnice +600 mm 

I2G Bezdušové pneumatiky, 315/80 R 22,5, přední náprava/předsazená náprava/vlečená náprava 

I2H Bezdušové pneumatiky, 315/80 R 22,5, zadní náprava 

I4A Uspořádání náprav 4x2 

I5A Vozidlo o hmotnosti 18,0 tun 

I6D Tahač návěsů 

I6H Místo výroby vozidla Aksaray 

I6K Těžká konstrukční řada, nová generace od 18 t 

I6N Těžká vozidla, od 18 t, ON-ROAD 

I6X Vzduchové odpružení zadní nápravy 

J1A Sdružený přístroj, 10,4 cm 

J1R Digitální tachograf, EU, otáčky, ADR 

J1S Výrobce tachografů VDO 



 
J2E Rádio s přípojkou USB 

J2I Standardní reproduktory 

J3J Počítač vozidla FleetBoard nově s kartou řidiče DTCO 

J9A Předpříprava pro rádio CB, 12 V, šachta DIN 

J9L Příprava pro FleetBoard pro J3J 

K0T Hlavní nádrž vlevo 

K1M Hliníková nádrž vlevo, 510 litrů, 650 x 700 x 1300 mm 

K3V Nádrž na AdBlue 60 l, vlevo 

K5M Uzamykatelné nádrže 

K5Q Sítko pro plnicí hrdlo palivové nádrže 

K7D Výfukový systém s koncovou trubkou doprava směrem ven 

L1I Světlomet do mlhy, světlomety LED pro jízdu ve dne 

L3A Pracovní světlomet dole 

M0C Spodní kryt proti zvířenému prachu 

M0Z Předpis o emisích hluku podle UN-R 51.03, stupeň 1 

M2R Motor OM470, R6, 10,7 l, 315 kW (428 PS), 2100 Nm 

M5A 2. generace motoru OM470 

M5M Provedení motoru Euro VI, s OBD-C 

M5V High Performance Engine Brake 

M6M Dvoustupňový vzduchový kompresor s optimalizovanou spotřebou 

M7I Ochranná mřížka proti hmyzu před chladicím zařízením 

M7T Řízené vodní čerpadlo 

M8B Nasazené nasávání vzduchu za kabinou řidiče 

M9Z Bez žaluzie chladiče 

N1G Pomocný pohon MB 123-10b, příruba, nízké otáčky 

N6K Uzávěrka převodovky pro pomocný pohon 

N6Z Chlazení převodového oleje 

O0A Servis chladicí kapaliny-interval dlouhý pro jiné než SWR 

O1S Barva interiéru béžová almond 

O7A Hnací ústrojí, sada 1 

O7B Hnací ústrojí, sada 2 

O7L Sada Chrom Interiér 

Q0A Hliníkový držák závěsu předního listového pera 

Q0W Točnice z výroby 

Q1Q Přední 1listové pero, 7,5 t 



 
Q4I Výška točnice, H = 150 mm 

Q4X Točnice s manuálním mazáním 

Q6C Montážní deska 24 mm, 20 t 

Q6L Standardní točnice se snímacím systémem, SAF SK-S 36.20 

Q6Z Úhelník točnice s děrovým rastrem 

Q9Y Bez automatického snižování rámu 

R0Z Kryt matic kola 

R2J Matné hliníkové ráfky 9.00 x 22.5, Alcoa 

R2M Matné hliníkové ráfky 9.00 x 22.5, přední náprava, Alcoa 

S1D Asistent regulace stability (ESP) 

S1H Asistent jízdního pruhu 

S1L Asistent sledování bdělosti 

S1P Active Brake Assist 

S1Y Kontrola tlaku v pneumatikách 

S5A Omezovač rychlosti 90 km/h / 56 mph, ECE 

S5Z Tempomat 

U0Q Řídicí kód, HDEP Fuel Efficiency Package - FE1 

U1P Nový modul chlazení, 1. generace 

U1V (Název není k dispozici) 

U1W Vedení AdBlue, vyhřívané vodou 

U2I Řídicí kód EBS, 4. generace 

V0S Třída vozidel N3 

V1A Nový Actros 

V1Y Loader 

V2A Modelová řada Actros 1 

V8A Číslo podvozku, VIN 

W0J Hmotnostní varianta 18,0 t (7,5/13,0) 

X1S Přístroje/štítky/dokumentace česky 

X2E Typový štítek, EU 

X2T Digitální servisní knížka 

X3W Ručení ATS po AGB, 3 roky / 450 000 km 

Y1X Chladnička v zásuvce pod lůžkem 

Y4I 1 podkládací klín 

Y4P Digitální zkušební přístroj tlaku vzduchu 

Y4X Hadice k huštění pneumatik, 25 m 



 
Y4Z Tlakovzdušná pistole s hadicí 

Z1H EBS, firma Wabco 

Z1I Elektronický systém úpravy vzduchu, firma Knorr 

Z1T Rozsah regulace světlé výšky, 2. pozice 

Z1X Rozsah EAPU, 1. pozice 

Z3A Spínací modul 1, provedení A 

Z3D Spínací modul 2, provedení B 

Z3F Spínací modul 7 

Z3H Boční obrysová světla, 1. pozice 

Z3L Samostatná SAM místo SAM kabiny řidiče a SAM podvozku 

Z3Z Exportní kód 

Z4N Zvýšený blatník 

Z4O Úzký profil nádrže 

Z4R Velký profil nádrže 

Z5D OM 470 

Z5G Umístění větráku na klikovém hřídeli 

Z5I Převod větráku 1:1,0 

Z5M Jednoduchý pomocný pohon 

Z5P Dodavatel spojek F&S 

Z5U Pomocný pohon kloubového hřídele pod horní hranou rámu 

Z5V (Název není k dispozici) 

Z5X Vozidlo s levostranným řízením 

Z5Y Vozidlo pro pravostranný provoz 

Z7J Hliníková vedení akumulátor 

Autolékárnička 

Sada žárovek 

Reflexní vesta 

Potahy sedadel 

Vysílačka 

 

Dovybavení vozidla 

Točnicová hydraulika pro ovládání návěsů 

 

 

 



 

 

Univerzální zemědělský návěs KRAMPE SKS 
 

 
     Ilustrativní foto. 

Popis nástavby      

Jedná se o robustní provedení sedlového návěsu, který je určený pro převoz zemědělských komodit, 

s konstrukční rychlostí 80 km/h. Modelová řada SKS je kombinace sklopného návěsu a rychloposuvné 

chodící podlahy pro vyprazdňování.    

Sklopná nástavba s integrovanou chodící podlahou Cargo Floor umožnuje kombinace sklápění či využití 

jen chodící podlahy v případě malého prostoru. Chodící podlahu lze využít i při nakládání návěsu 

paletami. Návěs je vhodný pro převoz obilí, cukrové řepy, kukuřice, velkých bagů, vápna, palet, 

kompostu.      

Podvozek 

Z tažených profilů a s královským čepem pro připojení k vozidlu.     

Nástavba  

Hydraulicky otvírané zadní dveře z hliníkových dutých profilů, bočnice ze 40 mm hliníkových dutých 
profilů, stěny z 3/2 mm, stabilní, masivní ložiska pro sklápění o průměru 100 mm.   

 

Chodící podlaha Cargo Floor  

Multifunkční systém pro nakládání a vykládání, dno z hliníkových profilů 6 mm. 

Hydraulika 

Zvedací píst 5-dílný, potřeba oleje 107 l, pro chodící podlahu je potřeba cca od 80 l/min . 
     



 

 

 

 

 

 

Termín dodání 

Dodací termín vozidla únor 2022. 

 

 

Místo předání 



 
 

Sídlo kupujícího. 

 
 

Dokumentace 
 

Technický průkaz vozidla Mercedes-Benz Actros, návod na obsluhu podvozku Mercedes Benz v českém 

jazyce + originální servisní dokumentace.  

Technický průkaz od návěsu, návod k obsluze v českém jazyce, katalog ND. 


